
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

15 жовтня 2019 
 

Про внесення доповнень до рішень  
міської ради  щодо дозволу на  
укладання договорів на закупівлю  
послуг з оренди житлових приміщень 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі звернень відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 15.08.2019 № 01-10/208 

та управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області від 06.09.2019 № 01-17/999, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  правопорядку (протокол № 50 від 03.10.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області   

ВИРІШИЛА: 
1. Доповнити список працівників галузі освіти, які потребують забезпечення 

житлом, затверджений рішенням 41 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 22.01.2019 «Про дозвіл на укладання 

закладами освіти міста договорів на закупівлю послуг з оренди житлових 

приміщень на 2019 рік», пунктом 9 такого змісту: 

«9. Гравачевська Анастасія Анатоліївна – практичний психолог СЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 4». 

2. Доповнити список медичних працівників галузі охорони здоров’я, які 

потребують забезпечення житлом, затверджений рішенням 40 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 скликання від 18.12.2018 

«Про дозвіл на укладання договорів закладами охорони здоров’я міста з 

власниками житлових приміщень на закупівлю послуг з оренди житлових 

приміщень на 2019 рік», пунктами 33-35 такого змісту: 

«33. Іванович Олександр Богданович – лікар-анестезіолог відділення 

анестезіології та інтенсивної терапії КНП «І рівня м. Горішні Плавні», склад сім’ї – 

1 особа. 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

34. Кущ Віталій Вікторович – лікар-анестезіолог відділення анестезіології та 

інтенсивної терапії КНП «І рівня м. Горішні Плавні», склад сім’ї – 3 особи. 

35. Мельніков Ярослав Павлович – лікар-анестезіолог відділення анестезіології 

та інтенсивної терапії КНП «І рівня м. Горішні Плавні», склад сім’ї – 1 особа». 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)            Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


